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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel borsalar TSİ 21:00’de açıklanacak Fed faiz kararı

öncesinde bekleme modunda. Borsa İstanbul’da ise, siyasi risk

fiyatlamasının yatışması ile 11.500 / 11.600 tarihi zirve ve direnç

bölgesine yönelim devam ediyor. Ancak, dün de paylaştığımız gibi

burada iki günde yaşanan hızlı yükseliş nedeniyle ivme kaybı

izleyebiliriz. Bununla beraber, para girişi ve yabancı alımlarının dün

de devam ettiğini gördük. Dün endekse en fazla pozitif katkı

sağlayan ilk beş şirket ASELS, DSTKF, TUPRS, YKBNK, AKBNK

olurken, son dönemde düzenli para girişi ile dikkat çekenler ise

YKBNK, TCELL, AKBNK, SAHOL ve TOASO oldu. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri 244 baz puanda ve son beş yılın en düşük

seviyelerinde. Burada gerilemenin devamını ve bunun da XBANK

Bankacılık Endeksi üzerinde destekleyici olmasını bekliyoruz.

Bankaların hedef fiyatlarına bakıldığında, mevcut durumda ilk dört

özel banka (GARAN, AKBNK, YKBKN ve ISCTR) 12 aylık vadede

ortalama %23 getiri potansiyeli sunuyor; ancak PPK’dan faiz

indirimleri ve CDS’lerde gerilemenin sürmesi ile hedef fiyatlarda

yukarı revizyonlar görebiliriz ve bankalar bugünkü fiyatlarına göre

daha yüksek potansiyel sunabilirler. Bu nedenle, bankacılık

hisselerine olan yatırımcı ilgisinin süreceğini düşünüyoruz. Tacirler

Yatırım Model Portföy’ünde bankalardan GARAN ve ISCTR

bulunduğunu hatırlatalım. Günün ajandasında en kritik başlık Fed.

Fed’den 25 baz puan faiz indirimi bekleniyor, ancak 50 baz puan

indirim ya da bu toplantıyı pas geçmesi gibi seçenekler de düşük

olasılıkla da olsa masada. Bu üç senaryoya da çok farklı piyasa

tepkileri görebiliriz. Pas geçilmesi satış, 50 baz puan indirim ise alım

getirecektir.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | Yıllık TÜFE (%) |

▪ 21:00 | ABD | Faiz Oranı Kararı (%) |

▪ 21:30 | ABD | FOMC Basın Toplantısı |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD borsaları rekor seviyelerden hafif geri çekilirken S&P 500 ve Nasdaq günü sınırlı kayıplarla kapattı; kamu hizmetleri ve

gayrimenkul hisselerinde kar realizasyonları öne çıktı. Piyasalar bugün Fed’in 25 baz puanlık faiz indirimi yapma ihtimalini

%96 oranında fiyatlarken, ABD’de perakende satışlar Ağustos’ta aylık %0,6 artarak beklentilerin çok üzerinde geldi, tüketici

harcamalarının güçlü seyrini koruduğunu gösterdi. Fed Guvernörü Lisa Cook’un görevden alınmasına yönelik hukuki süreç

yeniden alevlendi; temyiz mahkemesi Cook’un görevine devam edebileceğine hükmetti, ancak Beyaz Saray karara itiraz

edeceğini açıkladı. Japonya’da ihracat Ağustos’ta yıllık bazda %0,1 daralarak beklentilerin oldukça üzerinde bir performans

sergilerken, Asya ve Avrupa’ya yapılan sevkiyatlardaki toparlanma dikkat çekti. Global tarafta piyasalar Fed’in bugün

açıklayacağı faiz kararına odaklanmış durumda. ABD tahvil faizleri de haftanın üçüncü işlem günü de düşüş kaydetti. Rekor

tazeleyen ons altın, günü %0,29 kazançla 3.690,06$ seviyesinden tamamladı. Gümüş %0,28 kayıpla 42 $’ın üstüneki

seviyesinin korudu. Japonya tarafında Nilkkei’de satıcılı bir seyir ön plana çıkıyor. ABD vadelileri yatay seyrederken, Avrupa

vadelilerinde de karışık bir resim izleniyor. Bugün yurt dışı ajanda oldukça yoğun. Avrupa tarafında, TSİ 09:00’da İngiltere

ve TSİ 12:00’da Euro Bölgesi Ağustos ayı TÜFE rakamlarını karşılayacağız. Ayrıca TSİ 10:30’da AMB Başkanı Lagarde’ın

konuşması bekleniyor. ABD tarafında ise TSİ 15:30’da konut inşaat başlangıçları ve 21:00’da Fed faiz kararını karşılayıp

ardından TSİ 21:30’da Fed Başkanı Powell’ın konuşmasını takip edeceğiz. Beklentiler Fed’in faizleri 25 baz puan indireceği

yönünde.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü negatif tamamlarken, haftanın üçüncü işlem gününde Dow Jones endeksi, %0,27 düşerek 45.757,90

puana indi. S&P 500 endeksi %0,13 düşüşle 6.606,76 puanda ve Nasdaq endeksi %0,07 kayıpla 22.333,96 puanda

tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde yatay bir resim ön planda.

Avrupa borsaları da günü negatif bir seyirle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,42 değer

kaybederek 550,79 puan oldu. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,28 düşerek 42.504,56, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,92

düşüşle 7.818,22 ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,88 kayıpla 9.195,66 puandan kapandı. Almanya'da DAX 40 endeksi

%1,77 değer kaybederek 23.329,24 puana indi. Bu sabah Avrupa vadelileri karışık seyrediyor.

Bu sabah Asya borsaları karışık seyrediyor. Japonya Nikkei endeksi %0,31 negatif, Hong Kong Hang Seng endeksi %1,69

pozitifiken ve Çin CSI 300 endeksi %0,51 pozitif işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın üçüncü işlem gününü %0,15 düşüş ile %4,032 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil

faizi ise %0,53 düşerek %3,588 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %0,76 kayıp ile %3,510 seviyesinden

kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü %2,697 seviyesinden kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise günü %3,485 seviyesinden

tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,501 oldu.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın üçüncü işlem gününü %0,71 kayıpla 96,66 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,89

kazançla 1,1866 seviyesinden kapandı.

GBPUSD paritesi %0,34 artarak 1,3647 seviyesinden kapanırken, USDJPY ise 146,488 seviyesinden bir günlük kapanış

gerçekleştirdi.

Emtia Piyasaları:

Geçtiğimiz haftaki rekorunu tazeleyen ons altın, haftanın üçüncü işlem gününde %0,29 kazançla 3.690,06$ seviyesinden

tamamladı. Gümüş %0,28 kayıpla 42,57 $ seviyesindeyken, altın / gümüş rasyosu ise 86,68 seviyesine çıktı.

Brent petrol salı gününü %0,84 primle varil başına 67,18$ seviyesinden, ham petrol ise 63,04$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine, eylül ayı iç borçlanma programını tamamladı

Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün düzenlediği 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 10 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalelerinde

ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 26,8 milyar TL borçlandı. TÜFE’ye endeksli ihalede talep / satış rasyosu 4,89x ile

yüksek bir seviyede oluşurken, reel bileşik getiri ise %6,21 oldu. Sabit kuponlu ihalede de talep / satış rasyosu 4,80x ile

güçlü bir talebe işaret ederken, ortalama bileşik faiz ise %32,09 seviyesinde gerçekleşti. Bugünkü ihaleler ile birlikte eylül iç

borçlanma programını tamamlayan Hazine, ay içerisinde toplam 273,4 milyar TL ile 346 milyar TL olan projeksiyonun

altında bir iç borçlanma gerçekleştirmiş oldu. Hazine’nin bir sonraki üç aylık (Ekim – Aralık 2025) iç borçlanma programı 30

Eylül Salı günü saat 17:30’da açıklanacak. Bir önceki programda, Hazine ekim ayına ilişkin olarak 263,5 milyar TL’lik yüksek

itfası karşılığında 350,7 milyar TL tutarında bir iç borçlanma öngörüsü paylaşmıştı.

Konut satışları ağustos ayında sınırlı artış kaydetti

Konut satışları ağustos ayında 143.319 adet ile aylık bazda %0,3, yıllık bazda ise %6,8 oranında yükseliş kaydetti. İpotekli

konut satışları ise bu dönemde 19.712 adet ile aylık ve yıllık bazda sırasıyla %7 ve %45,2 oranında artış gösterdi. Konut kredi

faizlerindeki görünümü incelediğimizde: Ağustos 2024’te ortalama %43,53 olan konut kredi faizinin, Ağustos 2025

döneminde ise ortalama %40,36 ile geçtiğimiz yıla göre oldukça sınırlı bir düşüşü işaret ettiğini takip ediyoruz. Konut kredi

faizlerinin %40 üzerinde kalmaya devam etmesine rağmen ipotekli konut satışlarında yıllık bazda izlenen yükselişte de, bir

süredir reel olarak gerilemekte olan ancak son dönemde reel değer kaybının sınırlandığı konut fiyatlarında, gelecek

dönemde artış yaşanacağı beklentisinin etkili olduğunu değerlendiriyoruz. İpotekli satışlar ve konut fiyatlarındaki bu

eğilimin ağustos ayı verilerinde de devam ettiğini izliyoruz. Konut satışları verisinin detaylarına dönecek olursak, ağustos

ayında yabancılara toplam 1.810 adet konut satılırken, burada yıllık bazda %19.8 oranında düşüş yaşandı. Ağustos ayında

toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı ise %1,3 olarak gerçekleşti.

Konut Fiyat Endeksi yıllık bazda reel olarak %1,2 geriledi

Konut Fiyat Endeksi (KFE) ağustosta aylık %2,5 ve yıllık %31,4 oranında artış kaydederek 192,5 olurken, fiyatlarda reel bazda

ise yıllık %1,2 düşüş kaydedildi. Konut fiyatlarında yıllık bazdaki reel değer kaybı Şubat 2024’ten bu yana aralıksız sürse de,

kaybın giderek azaldığı ve fiyatlardaki yıllık reel değişim nötrleşmeye doğru yaklaştığı görülüyor. %40’ın üzerinde seyreden

konut kredi faizlerine rağmen ipotekli konut satışlarında gözlemlenen yıllık sert yükselişte de, bir süredir reel olarak

gerileyen fakat son dönemde değer kaybı yavaşlayan konut fiyatlarında geleceğe dönük artış beklentilerinin etkili olduğunu

değerlendiriyoruz. Yakın vadede konut fiyatlarındaki yıllık değişimin reel olarak pozitif bölgeye geçmesini bekliyoruz.

Konut Fiyat Endeksi (yıllık değişim, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
ASTOR: ASTOR: Astor Holding, ASTOR’daki sermayenin yaklaşık

%9,02’sine denk gelen 90 mn B grubu payın satışını hızlandırılmış talep

toplama yöntemiyle gerçekleştirdi. Satış fiyatı pay başına 109 TL olarak

belirlendi ve önceki kapanışa göre yaklaşık %8 iskonto oluştu. İşlem

tutarı 9,8 mlr TL oldu.

• Ayrıca 16 Eylül’de, kontrol pay sahibi Feridun Geçgel, sahip olduğu

99,8 mn adet B grubu ASTOR payını (sermayenin yaklaşık %10’u) pay

başına 118 TL fiyatla Astor Holding’e devretti. Bu devir sonrası

Feridun Geçgel, doğrudan ve dolaylı olarak şirkette yaklaşık %64,2

paya sahip olmaya devam ediyor ve yönetim kontrolünü

sürdürmektedir.

VAKBN: Banka, Türkiye Varlık Fonu’nun (TVF) sahip olduğu payların

bir kısmının satışına yönelik süreci başlattığını açıkladı.

• Satışa konu olan payların bankanın sermayesinin yaklaşık %1,53’üne

denk gelen 152 mn adet payı yurt dışındaki kurumsal yatırımcılara

satılacak.

• Satış işlemi hızlandırılmış talep toplama yöntemi ile gerçekleştirilecek

ve Merrill Lynch International bu süreçte tek küresel koordinatör

olarak görev yapacak.

• İşlemin takasının borsa dışında yapılacağı ifade edildi.

• TVF, satış sonrası elinde kalacak paylar için 90 gün boyunca satmama

taahhüdü verdi.

• TVF’nin bankadaki doğrudan payı satış öncesinde %74,79

seviyesindeydi ve satış işlemi tamamlandığında bu oran %73,26’ya

gerileyecek.

• Aynı şekilde, bankanın serbest dolaşım oranı satış öncesinde yaklaşık

%6 civarında bulunurken, satış sonrası %7,51 seviyesine yükselecek.

BIMAS: Şirket, bugün pay başına 4 TL brüt temettü dağıtacak olup,

temettü verimi son kapanış fiyatına göre %0,8 düzeyindedir.

Borsa İstanbul tarafından VBTS kapsamında CEMAS, CEMZY, IZFAS ve

MEKAG paylarında 17 Eylül – 16 Ekim 2025 tarihleri arasında açığa satış

ve kredili işlem yasağı uygulanmasına karar verildi.

MPARK: Şirket, yaklaşık 60 bin metrekare kapalı alana ve 403 yatak

kapasitesine sahip Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi’nin devri için

görüşmelere yeniden başlandığını açıkladı. Ayrıca Liv Hospital Dubai’deki

yönetim hizmeti sözleşmesi feshedildi. Gruba yeni katılan Medical Park

Tem Hastanesi’nin yatak kapasitesi 62’den 157’ye çıkarılacak.

SUNTK: Sun Tekstil’in bağlı ortaklığı Ekoten’in İzmir/Torbalı’daki atık su

geri dönüşüm yatırımı için Yatırım Teşvik Belgesi’nin süresi 16.03.2027’ye

uzatıldı. Tesisin kurulumu tamamlandı; altyapı ve sistem

entegrasyonlarına ilişkin resmi onaylar sürüyor.
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Şirket ve Sektör Haberleri
VAKKO: Vakko, Uşak'ta yapılması planlanan GES projesi ile ilgili ÇED sürecinin tamamlandığını açıkladı. Lisansız üreticiler için

dağıtım bağlantı anlaşması imzalanarak belediye imar izin başvurusu komisyona sunuldu.

TCELL: Turkcell, %100 bağlı ortaklığı Artel Bilişim Servisleri’ni devralma yoluyla kolaylaştırılmış usulde birleşme kapsamında

30.06.2025 finansalları esas alınarak bünyesine katmak için SPK’ya başvurdu. Birleşme nedeniyle sermaye artırımı

yapılmayacak ve pay sahipleri açısından ayrılma hakkı doğmayacak.

CWENE: Şirket, yurt içinde bir müşteriyle 3,6 milyon USD (≈150 milyon TL) tutarında arazi tipi GES kurulumu sözleşmesi

imzaladı. Proje 2026 yılının son çeyreğinde tamamlanacak olup, sözleşmenin 2025’in ilk yarı hasılatına yaklaşık %3 oranında

katkı sağlaması bekleniyor.

GLYHO: Global Ports Holding’in Ağustos 2025 yolcu istatistiklerine göre Ocak-Ağustos döneminde gemi sayısı yıllık %25,

yolcu hareketleri ise %12 arttı. Temmuz 2025’te liman doluluk oranı konsolide bazda %114 olarak gerçekleşti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi 100 seviyesinin üstüne çıkarak ivme kazanımını 

işaret ediyor, trend güçleniyor. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 60 seviyesine ulaştı; aşırı satım bölgesinden uzaklaşarak alım bölgesine doğru

yaklaşıyor. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD değeri ve sinyal çizgisi negatif bölgeye geçti, orta vadede teknik

görünüm zayıflıyor. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat tüm hareketli ortalamaların üstüne geri geldi 22 günlük ortalama ilk destek

seviyesini oluşturuyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Zayıflayan düşüş 10,834 10,549 11,365

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,844 10,834 11,008

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,681 10,658 10,590

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,800 10,900 11,000 11,183 11,126 11,250 10,400 11,500
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.833 puan seviyesinden günlük kapanış 

gerçekleştirdi. Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 13.000 ve ardından 13.100 puan seviyelerini takip 

edeceğiz. Aşağı yönlü olası hareketlerde 12.700 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 

12.600 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı, kurda

kısa vade için 41 – 41,70 bandında hareketin devam

edeceğine işaret ediyor. Teknik görünüm, fiyatın yükselen

kanalın alt bandından destek alıp bu seviyenin üzerinde

seyrin devam edebileceğini gösteriyor. Kısa vadede siyasi

haber akışı kaynaklı volatilite olmadığı sürece yükselişin

devam ediceğini öngörüyoruz. USDTRY’de 41,18, 41,10 ve

41,06 seviyeleri yakın vadeli destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler, EURUSD paritesinin kısa vadede 1,1700

– 1,1957 bandında işlem görmeye devam edeceğini

gösteriyor. Paritedeki yukarı yönlü hareketin momentum

kazanmasıyla beraber, 1,19 direncinin önümüzdeki

günlerde aşılabileceği öngörülüyor. İndikatörler, daha orta

vadeli görünümde 1,17 – 1,20 bandının ön planda

olabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede 1,1735, 1,1760 ve

1,1780 seviyelerini destek, 1,1790, 1,1810 ve 1,1830

seviyelerini ise direnç olarak izliyoruz.

XAU/USD

Teknik indikatörlerden alınan sinyaller ve temel faktörler

kapsamında ons altında yükseliş eğiliminin sürdüğünü

değerlendiriyoruz. Günlük grafik görünümünde izlenen

bayrak formasyonu, fiyatların 3.750 $ seviyesinin üzerine

doğru hareket etme potansiyeline işaret ediyor. Bu

kapsamda, teknik göstergeler doğrultusunda ons altında

yaşanabilecek geri çekilmelerin düzeltme mahiyetinde ve

sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. Altında 3.700$

civarı kısa vadede direnç olarak izlenecekken, aşağıda

3.660$, 3.610$ ve 3.580$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda, gümüş fiyatlarında kısa vadede 41,50$ en

yakın destek seviyesi olarak öne çıkmakta. Teknik

göstergeler ve oluşan fiyat formasyonları yükselişin

momentumlu bir şekilde devam edeceğine işaret ederken,

kısa vade için 41,50$ – 44,50$ aralığının üst bandına doğru

bir hareket ihtimalini desteklemeye devam ediyor. Gümüşte

41,50$ ve 40,70$ destek; 43$ seviyesi ise kısa vade direnç

olarak takip edilmeli.
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Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları



Günlük Bülten
17 Eylül 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 

hazır giyim/perakende, teknoloji/perakende

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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mailto:serhan.yenigun@tacirler.com.tr
mailto:Oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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